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4-kolo-2_liga_vzhod_2014-15.xlsx

Mesto Priimek in ime Društvo 41 42 43 44 4-Skupaj 4-Točke

1. Sapor Matic SD Rudnik Hrastnik 98,0 100,1 101,7 99,9 399,7 30
2. Herlah Roman SD Dolič 99,3 101,3 99,6 98,6 398,8 26
3. Kačič Jana SD Dušan Poženel 99,9 98,1 100,5 97,8 396,3 24
4. Kanovnik Anže SD Dolič 99,6 99,6 97,8 98,3 395,3 22
5. Polajžer Rok SD Dušan Poženel 98,7 98,4 99,0 98,3 394,4 21
6. Golob Enea SD Slov.Konjice 94,3 97,5 99,2 100,2 391,2 20
7. Fevžer Martin SD Slov.Konjice 98,4 98,7 97,0 96,0 390,1 19
8. Mekše Urban SD Dušan Poženel 93,0 98,3 96,6 99,8 387,7 18
9. Drnovšek Neža SD Kisovec 97,8 99,3 95,7 94,3 387,1 17

10. Senič Aljaž SD Dolič 96,2 97,6 96,2 96,1 386,1 16
11. Golob Irena SD Slov.Konjice 100,6 93,2 94,2 96,2 384,2 15
12. Novak Jure SD Okrogar-Skvarča 97,2 97,5 94,1 92,2 381,0 14
13. Bregar Žiga SD Okrogar-Skvarča 94,6 99,4 94,9 88,1 377,0 13
14. Gnus Patrik SD Rudnik Hrastnik 92,6 94,9 92,2 96,7 376,4 12
15. Tišler Valerija SD Rudnik Hrastnik 93,3 97,1 93,6 92,3 376,3 11
16. Skubic Uroš SD Kisovec 94,2 91,9 98,4 91,7 376,2 10
17. Kovač Lado SD Kisovec 90,5 91,2 96,3 97,7 375,7 9
18. Polc Nik SD Okrogar-Skvarča 92,9 92,0 93,4 92,5 370,8 8
19. Jeram Jože SD Celje 87,2 89,3 94,1 89,6 360,2 7
20. Prašnjak Rok SD Celje 86,6 89,0 92,0 82,1 349,7 6
21. Panthnar Matej SD Celje 90,6 87,8 82,6 81,8 342,8 5

PUŠKA POSAMEZNO

4. Turnir



4-kolo-2_liga_vzhod_2014-15.xlsx

Mesto Priimek in ime Društvo 41 42 43 44 4-Skupaj 4-Točke

1. Plot Boštjan SD Mrož Velenje 90 93 94 89 366 30
2. Kufner Valerija SD Dušan Poženel 92 89 91 88 360 26
3. Kovač Uroš SD Dušan Poženel 87 92 90 85 354 24
4. Marot Matic SD Celjska četa 89 92 90 82 353 22
5. Stančevič Dejan SD 1956 Trbovlje 88 86 86 89 349 21
6. Slanšek Bogdan SD 1956 Trbovlje 79 90 92 88 349 20
7. Jenko Mitja SD Dolič 84 87 92 85 348 19
8. Črešnik Lea SD Dolič 87 83 85 90 345 18
9. Čonč Primož SD Mrož Velenje 83 87 86 85 341 17

10. Privšek Cvetko SD Celjska četa 87 88 78 85 338 16
11. Ocvirk Marjan SD Celjska četa 84 82 81 89 336 15
12. Hriberšek  Sara SD Mrož Velenje 87 85 83 81 336 14
13. Slanšek Nejc SD 1956 Trbovlje 85 83 83 84 335 13
14. Martič Sven SD Slov.Konjice 79 81 86 85 331 12
15. Črešnik Alojz SD Dolič 81 76 81 86 324 11
16. Stajnko Igor SD Slov.Konjice 82 74 82 83 321 10
17. Toplak Emil SD Liboje 73 87 73 86 319 9
18. Jeran Žan SD Dušan Poženel 78 71 74 80 303 8
19. Mlinarič Davor SD Liboje 84 80 66 65 295 7
20. Kukovič Anej SD Slov.Konjice 63 54 75 63 255 6

PIŠTOLA POSAMEZNO

4. Turnir



PUŠKA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD Dolič II 1180,2 10
Kanovnik Anže 395,3
Senič Aljaž 386,1
Herlah Roman 398,8

2 SD Dušan Poženel II 1178,4 8
Polajžer Rok 394,4
Mekše Urban 387,7
Kačič Jana 396,3

3 SD Slovenske Konjice 1165,5 6
Fevžer Martin 390,1
Golob Irena 384,2
Golob Enea 391,2

4 SD Rudnik Hrastnik II 1152,4 5
Sapor Matic 399,7
Tišler Valerija 376,3
Gnus Patrik 376,4

5 SD Kisovec 1139,0 4
Drnovšek Neža 387,1
Skubic Uroš 376,2
Kovač Lado 375,7

6 SD Okrogar-Skvarča 1128,8 3
Bregar Žiga 377,0
Novak Jure 381,0
Polc Nik 370,8

7 SD Celje 1052,7 2
Jeram Jože 360,2
Prašnjak Rok 349,7
Panthnar Matej 342,8



PIŠTOLA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD Mrož Velenje II 1043 10
Sara Hriberšek 336
Plot Boštjan 366
Čonč Primož 341

2 SD 1956 Trbovlje 1033 8
Slanšek Bogdan 349
Stančevič Dejan 349
Slanšek Nejc 335

3 SD Celjska četa M. Breza 1027 6
Marot Matic 353
Ocvirk Marjan 336
Privšek Cvetko 338

4 SD Dolič 260 1017 5
Jenko Mitja 348
Črešnik Lea 345
Črešnik Alojz 324

5 SD Dušan Poženel II 254 1017 4
Kufner Valerija 360
Kovač Uroš 354
Jeran Žan 303

6 SD Slovenske Konjice II 907 3
Martič Sven 331
Stajnko Igor 321
Kukovič Anej 255

7 SD Liboje 614 2
Toplak Emil 319
Mlinarič Davor 295



4-kolo-2_liga_vzhod_2014-15.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. Kačič Jana SD Dušan Poženel 402,8 30 399,7 30 394,3 20 396,3 24 0,0 0 0,0 0 1593,1 398,3 104 0 104

2. Sapor Matic SD Rudnik Hrastnik 390,3 19 386,6 19 399,9 30 399,7 30 0,0 0 0,0 0 1576,5 394,1 98 0 98

3. Polajžer Rok SD Dušan Poženel 396,6 24 399,3 26 399,5 26 394,4 21 0,0 0 0,0 0 1589,8 397,5 97 0 97

4. Kanovnik Anže SD Dolič 400,3 26 396,4 22 394,7 21 395,3 22 0,0 0 0,0 0 1586,7 396,7 91 0 91

5. Fevžer Martin SD Slov.Konjice 392,8 22 399,0 24 398,5 24 390,1 19 0,0 0 0,0 0 1580,4 395,1 89 0 89

6. Tišler Valerija SD Rudnik Hrastnik 381,4 14 384,1 16 390,3 19 376,3 11 0,0 0 0,0 0 1532,1 383,0 60 0 60

7. Herlah Roman SD Dolič 389,4 18 0,0 0 385,5 13 398,8 26 0,0 0 0,0 0 1173,7 391,2 57 0 57

8. Golob Enea SD Slov.Konjice 392,0 21 382,9 15 0,0 0 391,2 20 0,0 0 0,0 0 1166,1 388,7 56 0 56

9. Senič Aljaž SD Dolič 390,5 20 390,2 20 0,0 0 386,1 16 0,0 0 0,0 0 1166,8 388,9 56 0 56

10. Novak Jure SD Okrogar-Skvarča 387,6 17 382,3 14 385,0 11 381,0 14 0,0 0 0,0 0 1535,9 384,0 56 0 56

11. Drnovšek Neža SD Kisovec 386,4 16 376,1 11 382,4 10 387,1 17 0,0 0 0,0 0 1532,0 383,0 54 0 54

12. Bregar Žiga SD Okrogar-Skvarča 372,3 10 384,9 17 385,4 12 377,0 13 0,0 0 0,0 0 1519,6 379,9 52 0 52

13. Golob Irena SD Slov.Konjice 380,3 13 0,0 0 389,2 18 384,2 15 0,0 0 0,0 0 1153,7 384,6 46 0 46

14. Jeram Jože SD Celje 378,8 12 370,0 10 386,1 15 360,2 7 0,0 0 0,0 0 1495,1 373,8 44 0 44

15. Skubic Uroš SD Kisovec 377,1 11 378,1 12 373,9 9 376,2 10 0,0 0 0,0 0 1505,3 376,3 42 0 42

16. Gnus Patrik SD Rudnik Hrastnik 383,1 15 0,0 0 386,1 14 376,4 12 0,0 0 0,0 0 1145,6 381,9 41 0 41

17. Mekše Urban SD Dušan Poženel 0,0 0 0,0 0 397,8 22 387,7 18 0,0 0 0,0 0 785,5 392,8 40 0 40

18. Verboten Blaž SD Dolič 0,0 0 391,3 21 387,9 16 0,0 0 0,0 0 0,0 0 779,2 389,6 37 0 37

19. Kralj Kristjan SD Kisovec 365,6 9 385,1 18 371,6 8 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1122,3 374,1 35 0 35

20. Polc Nik SD Okrogar-Skvarča 353,2 7 357,8 8 369,9 7 370,8 8 0,0 0 0,0 0 1451,7 362,9 30 0 30

21. Šuperger Amadej SD Slov.Konjice 0,0 0 380,2 13 388,1 17 0,0 0 0,0 0 0,0 0 768,3 384,2 30 0 30

22. Prašnjak Rok SD Celje 350,0 6 340,9 6 341,0 6 349,7 6 0,0 0 0,0 0 1381,6 345,4 24 0 24

23. Panthnar Matej SD Celje 364,2 8 0,0 0 0,0 0 342,8 5 0,0 0 0,0 0 707,0 353,5 13 0 13

24. Kovač Lado SD Kisovec 0,0 0 0,0 0 0,0 0 375,7 9 0,0 0 0,0 0 375,7 375,7 9 0 9

25. Matek Sergej SD Dušan Poženel 0,0 0 366,0 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 366,0 366,0 9 0 9

26. Rot Matic SD Rudnik Hrastnik 0,0 0 348,4 7 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 348,4 348,4 7 0 7

PUŠKA POSAMEZNO

1. Turnir 4. Turnir 5. Turnir 6. Turnir2. Turnir 3. Turnir



4-kolo-2_liga_vzhod_2014-15.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. Plot Boštjan SD Mrož Velenje 363 24 354 21 358 19 366 30 0 0 0 0 1441 360,3 94 0 94

2. Vodeb Katja SD Liboje 372 30 371 26 375 30 0 0 0 0 0 0 1118 372,7 86 0 86

3. Kovač Uroš SD Dušan Poženel 352 19 349 18 361 22 354 24 0 0 0 0 1416 354,0 83 0 83

4. Črešnik Lea SD Dolič 369 26 349 19 345 14 345 18 0 0 0 0 1408 352,0 77 0 77

5. Jenko Mitja SD Dolič 349 18 350 20 350 17 348 19 0 0 0 0 1397 349,3 74 0 74

6. Stančevič Dejan SD 1956 Trbovlje 341 15 355 22 350 15 349 21 0 0 0 0 1395 348,8 73 0 73

7. Kufner Valerija SD Dušan Poženel 359 22 0 0 364 24 360 26 0 0 0 0 1083 361,0 72 0 72

8. Čonč Primož SD Mrož Velenje 354 21 347 17 350 16 341 17 0 0 0 0 1392 348,0 71 0 71

9. Marot Matic SD Celjska četa 341 13 338 15 351 18 353 22 0 0 0 0 1383 345,8 68 0 68

10. Privšek Cvetko SD Celjska četa 346 16 356 24 334 8 338 16 0 0 0 0 1374 343,5 64 0 64

11. Slanšek Bogdan SD 1956 Trbovlje 353 20 0 0 359 20 349 20 0 0 0 0 1061 353,7 60 0 60

12. Jeran Žan SD Dušan Poženel 347 17 336 14 360 21 303 8 0 0 0 0 1346 336,5 60 0 60

13. Ocvirk Marjan SD Celjska četa 320 10 328 13 345 13 336 15 0 0 0 0 1329 332,3 51 0 51

14. Črešnik Alojz SD Dolič 341 14 346 16 336 9 324 11 0 0 0 0 1347 336,8 50 0 50

15. Slanšek Nejc SD 1956 Trbovlje 311 7 313 8 339 12 335 13 0 0 0 0 1298 324,5 40 0 40

16. Stajnko Igor SD Slov.Konjice 338 12 321 11 313 7 321 10 0 0 0 0 1293 323,3 40 0 40

17. Toplak Emil SD Liboje 318 9 320 10 337 10 319 9 0 0 0 0 1294 323,5 38 0 38

18. Hriberšek  Sara SD Mrož Velenje 315 8 325 12 0 0 336 14 0 0 0 0 976 325,3 34 0 34

19. Martič Sven SD Slov.Konjice 324 11 0 0 339 11 331 12 0 0 0 0 994 331,3 34 0 34

20. Zorko Aljaž SD Dušan Poženel 0 0 377 30 0 0 0 0 0 0 0 0 377 377,0 30 0 30

21. Mlinarič Davor SD Liboje 286 6 302 7 300 6 295 7 0 0 0 0 1183 295,8 26 0 26

22. Dimec Alenka SD Mrož Velenje 0 0 0 0 365 26 0 0 0 0 0 0 365 365,0 26 0 26

23. Kukovič Anej SD Slov.Konjice 282 5 275 6 0 0 255 6 0 0 0 0 812 270,7 17 0 17

24. Strakušek Vesna SD 1956 Trbovlje 0 0 319 9 0 0 0 0 0 0 0 0 319 319,0 9 0 9

PIŠTOLA POSAMEZNO

6. Turnir1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir



PUŠKA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD Dolič II 1180,2 10 1177,9 10 1168,1 5 1180,2 10 4706,4 1176,6 35

2. SD Dušan Poženel II 799,4 2 1165,0 8 1191,6 10 1178,4 8 4334,4 1083,6 28

3. SD Slovenske Konjice 1165,1 8 1162,1 6 1175,8 6 1165,5 6 4668,5 1167,1 26

4. SD Rudnik Hrastnik II 1154,8 6 1119,1 3 1176,3 8 1152,4 5 4602,6 1150,7 22

5. SD Kisovec 1129,1 5 1139,3 5 1127,9 3 1139,0 4 4535,3 1133,8 17

6. SD Okrogar-Skvarča 1113,1 4 1125,0 4 1140,3 4 1128,8 3 4507,2 1126,8 15

7. SD Celje 1093,0 3 710,9 2 727,1 2 1052,7 2 3583,7 895,9 9

PIŠTOLA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD Dušan Poženel II 1058 8 1062 10 1085 10 1017 4 4222 1056 32

2. SD Mrož Velenje II 1032 6 1026 6 1073 8 1043 10 4174 1044 30

3. SD Dolič 1059 10 1045 8 1031 5 1017 5 4152 1038 28

4. SD 1956 Trbovlje 1005 4 987 3 1048 6 1033 8 4073 1018 21

5. SD Celjska četa M. Breza 1007 5 1022 5 1030 4 1027 6 4086 1022 20

6. SD Liboje 976 3 993 4 1012 3 614 2 3595 899 12

7. SD Slovenske Konjice II 944 2 596 2 652 2 907 3 3099 775 9

6. Turnir

2. Turnir

1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir1. Turnir 6. Turnir


